Vom 01.09.2025 bis 05.09.2025

Biro : 0179 4361469
_ Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCulsineBielefeld@gmail.com

Anderungen vorbehalten!

Wichtig!

Aktuelle Allergenaussageauf tiglichem Emwm...nnu_...nm:

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. h.__mwn.mwmw werden beriicksichtigt.

Montag — Dienstag Mittwoch _ Donnerstag Freitag |
Rohkost (Mohren, Gurken, Papnka, Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkast.(Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mdhren, Gurken, Paprika, Rohkost Em:ﬁ?. Gurken, Paprika,
Kohlrabi) o Kohlrabi) ~ Kohirabi) Kohirabi) | Kohlrabi)
orspeisen Blattsalat mit Krauter Dressing Eaxs -
| 55 Rotkohlsalat? Kichererbsen-Salat * Farmersalat 9¢* Kartoffelsalat?
{
; Spinat-Sahne-Sof3e und Lachs : «d Kartoffel-Mthreneintopf mit Chicken Nuggets * mit Hot Dogs mit Rostzwiebeln 21
auptgericht 1 et Rindergulaach * s Gefliigelwiirstchen 9 Cocktailsofie =" Gurken" und Ketchup
=t . i P _ : ; Vegetanische-Hot Dog mit
_ . al :
Im:ﬁm%:cnﬂvw ! Spinat-Sahne-Solie ® Gemusegulasches Kartoffel-Mohreneintopf {@mﬁmmw_w“‘mﬂ%mm _E_H Rostzwiebeln®, Gurken und
(Vege mn_ _ v ,<q _ Vv _ /ﬁ Ketchup
Eamtice Rosenkohl - Paprika-Mais o
Pasta® Gnocchi == Brétchen? ~ Reis B
Beilagen | Kartoffeln Reis : : : Kartoffelwedges ! L
Reis . Kartoffeln Kartoffeln
Nachspeise 1 | ]  Karamell-Pudding* - Zitronen-Kuchen®® Pfirsich-Creme *2 Bananen-Joghurt®* - Bimen-Quark*:
‘INachspeise 2 Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst - Frisches Obst Frisches Qbst
Alternativen | 4 2 1 5 3

S

1 FarbstoHe | * AnﬂuinE:ﬁnﬁu:m i h:..i&ﬁ..unmaﬁn_ | & Gesch macksverstarker | 5 mnr..a_n?_n_uxmn.u 6 Schwirzungsmiael | 7 Phosphat m 8 ._.__En:u.__.fnﬁ | 12 Taurin | 13 E__:....in_nn._:&._n-u | 14 SiBungsmitrel ..

a Gltenhakigas Gotrside (nickt waiter gakennzeichnates __minin__.-_ gt als al Weizen) aZ Roggen a3 Mater ad Dinkal | b Exr | ¢ Sxch |d Soja | e _..__...F#M_.__ [Lakross) | F Schaleniriches - f1 Mandal 12 Hazainisse

- { Die Angaben tber die Inhalsstoffe der Speisen beruhan auf Informationen, die wir von den H

| x Waicktiora | ¥ ¥rshssars | 2 Schwefeldionid und Suphie

Himwveis zum Haltungsausschluss: :
esstellam und Lieferanten athakten, Aufgrund der Produktvdeltak dar Hersteller ist @s maglich, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt

1 Wabiese | g Sellade | h Sant | j Sezamsamen | L Exiniitse | n Lupinan

" und auch Anteile van mcit aulgefihrien Inhaktsstoffen in den Produkien als Spuren enthalten sind. Dia hier aufgetithrten Angaben beziehen sich auf die rezepturgemill verwendeten Zutaten. In unserem Betrieb werden

verschiedenste Zutaten teibvaise gleichzeitiy verwendet Trotz grindiicher Reinigung zvischen alien Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkonaminationen kommt. Es kann daher nicht ausgeschlogsen

werdan, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zutatan n

ausgeschiozsan.

3242aed1-8395-4b23-8387-3912dce27893xd5x

och Spuren anderer InhaltssisMe anthalten sind. Eine Haftung
Anderungen vorbehalian!

fir eine volistindige Aufziihleng der ausfgefuhrten inhaltsstoffe wird daher




